SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA DO PIAUÍ 

– PI., conforme anexo I e especificações técnicas. Os recursos serão provenientes de RECURSOS PRÓPRIOS 

DO MUNICÍPIO. O valor estimado para esta licitação será de R$ 127.949,48 (cento e vinte e sete mil novecentos 

e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos). O edital se encontra disponível no site do Tribunal de 

Contas do Estado do Piauí e na sede da Prefeitura Municipal de Olho D’Água – PI. Telefone para contato nº 

(86) 3294-0006. 

Olho D’Água do Piauí (PI), 22 de agosto de 2023.